ATA nº 20/2016

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE DOURADOS EM 07/12/2016

Aos sete dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis, às sete
horas e trinta minutos, na sala de reuniões do Instituto de
Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados,
nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul.
Estavam presentes os seguintes membros titulares do Conselho
Fiscal: Eleandro Aparecido Miqueletti, representando o Sindicato
da Guarda Municipal de Dourados; Jorcilei Lima, representando o
Sindicato Municipal dos Trabalhadores da Educação de Dourados;
Como suplentes, estava presente: Rozilene Bertipaglia Gimenes
Ferreira e Zilda Aparecida Rodrigues Ramires , apresentou
justificativa de falta por motivo de trabalho o conselheiro: Cesário
de Figueiredo Neto, apresentou justificativa de falta por motivo de
saúde a conselheira: Ana Cláudia Teixeira; apresentou justificativa
de falta por motivo de morte de pessoa da família o conselheiro:
Orlando Conceição Malheiros. Foi realizada a primeira chamada
as sete horas e trinta minutos estando presentes os conselheiros
Eleandro e Jorcilei, realizada a segunda chamada as oito horas
estavam presentes os conselheiros Eleandro, Jorcilei,  Rozilene e
Zilda, desta forma por não apresentar quantitativo mínimo de
membros exigido no art. 10 do regimento interno desde Conselho
foi encerrada a reunião por falta de quórum, tendo eu Eleandro
Aparecido Miqueletti redigido a presente ata, e que depois de lida
e aprovada, vai assinada por todos os presentes.

_________________________         _______________________
Eleandro Aparecido Miqueletti           Zilda Ap. Rodrigues Ramires

________________________           _______________________
Rozilene Bertipaglia G. Ferreira                         Jorcilei Lima